
 

 

UCHWAŁA NR XVII/239/13 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 29 lipca 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy "skwer Błogosławionej Matki Teresy z Kalkuty" 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13 art. 40 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) oraz art. 4  ust. 1, art. 8  i art. 13 pkt 

2  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Skwerowi położonemu w Bytomiu na działce nr 362/58 (obręb Bytom, KM 26) nadaje się nazwę 

"skwer Błogosławionej Matki Teresy z Kalkuty". Szczegółowe położenie przedmiotowego skweru przedstawia 

mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Jerzy Rogowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2013 r.

Poz. 5192



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5192


		2013-08-02T12:14:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




